
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1  
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765  
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz  

 
 
 
 
 
 
 

INFORMOVÁNÍ PŘÍJEMCŮ DOTACE PROJEKTOVÝCH 

OPATŘENÍ PRV 2014-2020 O BLÍŽÍCÍM SE TERMÍNU PRO 

PODÁNÍ ŽÁDOSTI O PLATBU  
 

 

 
V Praze dne 12. dubna 2022 

 

 

Dne 12. 4. 2022 byla spuštěna nová funkcionalita informování příjemců dotace projektových 

opatření Programu rozvoje venkova 2014-2020 o blížícím se termínu plánovaného data 

předložení Žádosti o platbu a nejzazším termínu pro předložení Žádosti o platbu.  

 

Důvodem realizace této funkcionality bylo připomenutí termínu a eliminace pozdních podání 

Žádostí o platbu příjemci dotace a s ním souvisejících sankcí.  

 

Příjemcům dotace bude na e-mailové adresy uvedené v Žádosti o dotaci zaslána zpráva o 

blížícím se termínu plánovaného data předložení Žádosti o platbu, a to 7 kalendářních dnů před 

plánovaným termínem pro podání Žádosti o platbu.  

 

Dále bude příjemcům dotace na e-mailové adresy uvedené v Žádosti o dotaci zaslána zpráva o 

blížícím se nejzazším termínu pro podání Žádosti o platbu, a to 21 kalendářních dnů před 

nejzazším termínem pro podání Žádosti o platbu.  

 

V případě, že plánovaný termín podání Žádosti o platbu bude shodný s nejzazším termínem 

pro podání Žádosti o platbu, tak bude příjemci dotace zaslána pouze jedna zpráva, a to 21 

kalendářních dnů před daným termínem.  

 

Informativní e-mail bude příjemci dotace zaslán pouze v případě, že Žádost o platbu 

prostřednictvím Portálu farmáře ještě nepodal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Stránka 1 z 1 

 

 
 

mailto:info@szif.cz

